
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 238 364,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 364,35 21,00% 50 056,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 420,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

s2024-009_Slapanice_TO_oprava_chodniku

SO01 - Zpevněné plochy - ...

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 364,35

HSV - Práce a dodávky HSV 191 538,93

    1 - Zemní práce 38 186,23

    5 - Komunikace pozemní 38 763,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 498,09

    997 - Přesun sutě 75 019,36

    998 - Přesun hmot 13 071,66

767 - Konstrukce zámečnické 27 927,42

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 478,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 420,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 420,00

SO01 - Zpevněné plochy - ...

s2024-009_Slapanice_TO_oprava_chodniku

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 364,35

D HSV Práce a dodávky HSV 191 538,93

D 1 Zemní práce 38 186,23

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 31,590 77,20 2 438,75

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 

pro pěší ručně

VV "rozebrání chodníku

VV 31,59 31,590

VV Součet 31,590

2 K 113107023
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm při překopech ručně
m2 31,590 1 000,00 31 590,00

PP
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při 

překopech ručně

VV 31,59 31,590

VV Součet 31,590

3 K 113107031
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm při překopech ručně
m2 2,226 1 170,00 2 604,42

PP
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při 

překopech ručně

VV (1,23+0,89)*1,05 2,226

VV Součet 2,226

4 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 12,730 122,00 1 553,06

PP Vytrhání obrub chodníkových ležatých

VV 11,5+1,23 12,730

VV Součet 12,730

D 5 Komunikace pozemní 38 763,59

5 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 31,590 356,00 11 246,04

PP Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm

6 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 31,590 422,00 13 330,98

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A 

pl do 50 m2

7 M 59245301
dlažba zámková betonová tvaru I kraj 200x140mm tl 

60mm přírodní
m2 32,538 436,00 14 186,57

PP dlažba zámková betonová tvaru I kraj 200x140mm tl 60mm přírodní

VV 31,59*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 32,538

VV Součet 32,538

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 498,09

8 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 12,730 208,00 2 647,84

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

9 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 15,000 126,00 1 890,00

PP obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm

10 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 

krycím roštem šířky do 200 mm
m 12,650 585,00 7 400,25

PP
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky 

do 200 mm

VV 3,4+1,05+8,2 12,650

VV Součet 12,650

11 M 59227006
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 

0,5% 130x155/160mm
m 14,000 1 040,00 14 560,00

PP
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 

130x155/160mm

D 997 Přesun sutě 75 019,36

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 25,606 296,00 7 579,38

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 768,180 12,90 9 909,52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 25,606*30 "Přepočtené koeficientem množství 768,180

VV Součet 768,180

14 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 10,945 1 750,00 19 153,75

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 17 01 01

VV 8,055+2,89 10,945

VV Součet 10,945

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 6,000 2 090,00 12 540,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

s2024-009_Slapanice_TO_oprava_chodniku

SO01 - Zpevněné plochy - ...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 8,661 1 700,00 14 723,70

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

VV 25,606-10,945-6,0 8,661

VV Součet 8,661

17 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 25,606 205,00 5 249,23

PP
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 

50 m

18 K 997221149

Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné 

dopravy suti ze sypkých materiálů stavebním 

kolečkem

t 25,606 36,00 921,82

PP
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů stavebním kolečkem

19 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 25,606 193,00 4 941,96

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D 998 Přesun hmot 13 071,66

20 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 27,753 471,00 13 071,66

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na 

vzdálenost do 50 m

D 767 Konstrukce zámečnické 27 927,42

21 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón
m2 2,000 57,96 115,92

PP Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón

VV Z9

VV 1,00*0,50*4 2,000

VV Součet 2,000

22 M 69752003 rohož vstupní provedení hliník super 27 mm m2 2,000 11 250,00 22 500,00

PP rohož vstupní provedení hliník super 27 mm

23 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 

rohožím
m 12,000 96,30 1 155,60

PP Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím

VV (1,00+0,50)*2*4 12,000

VV Součet 12,000

24 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 12,000 341,10 4 093,20

PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al

25 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,038 1 650,00 62,70

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 478,00
26 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 6,000 413,00 2 478,00

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

VV "pomocné práce pro napojení odvodnění

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 420,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

27 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

28 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN5 Finanční náklady 0,00

30 K 059002000 Ostatní finance … 0,000 1,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ostatní finance

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000

VV "KOEF. HSV 1"0*191538,93 0,000

VV "KOEF.PSV 1"0*0 0,000

VV "KOEF.HZS 1"0*2478 0,000

VV Součet 0,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 420,00

31 K 081002000.1 Doprava zaměstnanců km 84,000 5,00 420,00

PP Doprava zaměstnanců

VV "PAUŠÁL 200 KČ/KS"

VV "DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 28 KM 3 cesty"28*3 84,000

VV Součet 84,000

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000

		2024-07-03T08:40:23+0000




